

Augustenborg Fjernvarme A.m.b.a. og Sønderborg Fjernvarme A.m.b.a. indleder samarbejde omkring administration.

Ved at udbygge samarbejdet omkring administration kan der opnås fordele til glæde for forbrugerne og medarbejdere i begge selskaber. Derfor har de to fjernvarmeselskaber indgået en samarbejdsaftale som betyder, Sønderborg fjernvarme A.m.b.a. fremadrettet vil varetage administrationsarbejdet for Augustenborg Fjernvarme A.m.b.a.

Over tid er den administrative byrde ved at drive et fjernvarmeselskab blevet større og større med bl.a. mere kompleks lovgivning og indberetninger til offentlige myndigheder. Samtidig søger vi til stadighed at effektivisere og finde besparelser til forbrugernes bedste, og derfor er der god logik i at samarbejde på udvalgte områder. Da den administrative medarbejder hos Augustenborg Fjernvarme A.m.b.a. samtidig ønsker at gå på pension ved årsskiftet, har Augustenborg Fjernvarme og Sønderborg Fjernvarme derfor indgået en samarbejdsaftale, som indebærer Sønderborg Fjernvarme A.m.b.a. fremadrettet vil varetage administrationsopgaverne for Augustenborg Fjernvarme A.m.b.a.

Der er alene tale om et samarbejde omkring administrative opgaver. Augustenborg Fjernvarme A.m.b.a. og Sønderborg Fjernvarme A.m.b.a. fortsætter uforandret som selvstændige selskaber med egen bestyrelse og egen driftsorganisation, men parterne vil naturligt søge at udnytte de muligheder et samarbejde giver også på andre områder som f.eks. indkøb og lignende.

Aftalen vil således være til gavn for begge selskaber i form af øget viden, stordriftsfordele og mindre følsomhed ved sygdom og ferie, hvilket i sidste ende kommer forbrugerne til gode.

Aftalen træder formelt i kraft fra 1. januar 2016, men allerede hen over efteråret vil ledelsen af de to selskaber sammen med medarbejderne tilrettelægge oplæring og arbejdsgange m.m., så man er klar til at føre samarbejdet ud i livet fra årsskiftet.

For yderligere oplysninger:

Bestyrelsesformand Mogens Elmvang
Augustenborg Fjernvarme A.m.b.a.
Tlf.: 74 47 23 16

Direktør Erik Wolff
Sønderborg Fjernvarme A.m.b.a.
Tlf. : 51 51 49 47

